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1.1.       Ugovor između investitora i projektanta 

1.2        Ugovor o koriščenju morskog dobra  

1.3.      Podaci o projektantu 

1.4. Licenca projektanta za izradu tehničke dokumentacije 

1.5. Rješenje o imenovanju ovlašćenog inženjera  
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1.9. Izjava projektanta  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

IZJAVA O ODGOVORNOG PROJEKTANTA DA JE TEHNIČKA DOKUMENTACIJA 
IZRAĐENA U SKLADU SA VAŽEĆIM PROPISIMA  

 

OBJEKAT: 
Javno porodično kupalište 24C - otvoreni šank sa terasom  
LOKACIJA: 
k. p. 2850  KO Reževići I, kupalište 24C  (kupališta: Reževići - Smokvice - Perazića Do - 
Crvena stijena),  Opštine Budva 

VRSTA I DIO TEHNIČKE DOKUMENTACIJE: 
IDEJNO RJEŠENJE 
 
GLAVNI INŽENJER 
Milena Babić, dipl.ing. arh 
br. riješenja:UPI 09-332/25-1376/2 
 
 
 

IZJAVLJUJEM 

 

Da je tehnička dokumentacija  IDEJNOG RJEŠENJA uređenja javnog porodičnog kupališta 
24C i  privremenog  montažnog  objekta otvorenog šanka sa terasom  na lokaciji k. p. 2850  
KO Reževići I, kupalište 24C  (kupališta: Reževići - Smokvice - Perazića Do - Crvena 
stijena),  Opštine Budva, urađena u skladu sa: 

- Zakonom o izgradnji objekata i podzakonskim aktima donešenim na osnovu navedenog 
zakona, Zakona o izgradnji objekata  i Zakona  o uređenju prostora ("Službeni list Crne 
Gore", br. 19/2025 od 04.03.2025); 
- urbanističko tehničkim uslovima  ; 
- posebnim propisima koji direktno ili na drugi način utiču na osnovne uslove za objekte; 
- pravilima struke. 
 

- Izjava služi radi pribavljanja saglasnosti Glavnog  državnog  arhitekte, te se u druge svrhe 
ne može upotrijebiti. 

 
Pod krivičnom i materijalnom odgovornošću izjavljujemo da su svi podaci navedeni u ovoj 
izjavi istiniti. 

__________________________ 
(elektronski potpis odgovornog projektanta) 

 

za projektanta odgovorno lice  

Milena Babić, dipl.ing. arh. 

 

          Budva, avgust, 2025.god.                                                                                                                          

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. PROJEKTNI ZADATAK  
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3. TEKSTUALNA DOKUMENTACIJA  

 

 

 

 

 

 

. 

 



                                                                              TEHNIČKI OPIS  

 

INVESTITOR: "CONSULTING MONT" DOO PODGORICA 

OBJEKAT: Javno porodično kupalište 24C - otvoreni šank sa terasom  

LOKACIJA:  k. p. 2850  KO Reževići I, kupalište 24C  (kupališta: Reževići - Smokvice - Perazića 
Do - Crvena stijena),  Opštine Budva 

 

SADRŽAJ  

Idejno rešenje za uređenje  javnog  porodičnog  kupališta br. 24C i   privremenog  montažnog  
objekta - otvoreni šank sa terasom i je urađeno u svemu prema  smernicama iz UT uslova br. 
0206-1170/5-Up od 16.05.2025. god.,  br.0206-1170/4-Up od 16.05.2025. god. i uslova br. 
0206-1170/4-1-Up od 20.05.2025. god.., Pravilnika o bližim uslovima u pogledu uređenosti  i 
opremljenosti vrstama i uslovima korišćenja kupališta na moru ("Sl. listu Crne Gore",  br. 023/19 
od 19.04.2019. god.), Izmjenama  i dopunama  Programa privremenih  objekata u zoni morskog 
dobra za period 2024. - 2028. god. i Zakonu  o izgradnji objekata  i Zakonu  o uređenju prostora 
("Službeni list Crne Gore", br. 19/2025 od 04.03.2025). 

Lokacija i urbanistički parametri 

Predmetni  objekat se postavlja na   k. p. 2850  KO Reževići I, označenom kao kupalište br. 24C  
u Izmjenama  i dopunama  Programa privremenih  objekata u zoni morskog dobra za period 
2024. - 2028. god u Opštini Budva.  

Lokacija se nalazi na plaži Perazića Do u  Opštini Budva  i  kupalištu se pristupa direktno sa 
plaže 24B. Plažu okružuju stene i objekti u zaleđu sa bogatom vegetacijom.  Plaža je 
orijentisana u pravcu  seveozapad - jugoistok. Kupalište 24C   je javno-porodično kupalište i  
podeljeno je prema grafičkom prilogu iz Programa privremenih objekata na  uređeni deo 
kupališta sa privremenim objektom - šankom i ugostiteljskom terasom  i javni deo  oslobođen 
plažnog mobilijara. Uređeni deo kupališta je postavljen centralno u odnosu na zonu celog 
kupališta dok se javni deo postavlja sa obe strane uređenog dela.   Prema projektnom zadatku 
investitora, UT uslovima   i Ugovora sklopljenog sa JPMD na uređenom dijelu  se predviđa 
ugostiteljska  terasa sa šankom, otvorena sa sve četiri strane i postavljena na daščanu podlogu 
- deking.   

 

Budva –Perazića 
Do  

Površina plažnog 
prostora    

1/2 kupališta 
oslobođena od 
p.mobilijara  

Bruto površina 
plažnog šanka  

Bruto površina ugostiteljske 
terase  

Lokacija 24C 

dužina kupališta 
160m 

3219  m² 1609.5 m² 21.00 m² 135.00 m² 

 

Broj 
suncobrana   

Broj 
ležaljki    

Tuševi  
Kabine za 
presvlačenje  

Sanitarni 
objekat  

Korpa 
za 
otpatke 

Protivpo
žarni 
aparat  

Spasilačka 
kula  

Spasilački 
punkt 

Max 120 
Max 
240 

6 6 3 16 1 1 1 

 



Funkcionalno rešenje   

Na javnom porodičnom kupalištu, čija je dužina 160m , propisano je da  je 1/2 kupališta 
oslobođena od plažnog mobilijara.  Druga polovina kupališta je opremljena potrebnim 
montažnim i pokretnim  plažnim mobilijarom. Projektom je predviđeno  240 ležaljki i 120 
suncobrana koji se prema  Pravilniku o bližim uslovima u pogledu uređenosti  i opremljenosti 
vrstama i uslovima korišćenja kupališta na moru ("Sl. listu Crne Gore",  br. 023/19 od 
19.04.2019. god.) postavljaju na površini od najmanje 8.0 m².  Slobodna zona uz more je 
postavljena u širini od 3.00m i prilazi - slobodan pristup do mora su postavljeni na cca 20-17 m 
u širini od 1.50m.  

Ispoštovan je broj sanitarnih montažnih objekata koji prema uslovima trebaju biti postavljeni, 
šest kabine za presvlačenje i tri  sanitarna objekta, šesnaest   kanti za otpatke i potreban broj 
tuševa. Kako je naznačeno u uslovima takođe je predviđeno jedno igralište za decu sa 
potrebnim rekvizitima za igru i zabavu dece na moru i njihovom animacijom. Prilazi -  staze do 
mora su od daščanih podloga radi lakšeg pristupa dece i kupača. Jedan protivpožarni aparat se 
postavlja u šanku. 

Sanitarni montažni objekti – toaleti i kabine za presvlačenje  su urađeni  od lake montažne 
konstrukcije - cementnih tabli na metalnoj podkonstrukciji . U toaletu se  kao završni sloj 
postavlja zidna keramika do visine 120cm dok je iznad moleraj  akrilna boja, visina tolaeta 
250cm. Kante za otpatke se postavljaju na zadatim razmacima od 10m,  jednostavne estetike i 
od prirodnih materijala. Tuševi (6 kom)  se postavljaju na lako montažnom zidu od cementnih 
tabli koji deli prostor toaleta i svlačionica. Ispod tuševa  se postavlja  daščanu podloga  
izdignuta 10cm u odnosu na teren plaže. Ležaljke su predviđene kao drvene  sa bež ili belim 
podlogama za ležanje. Suncobrani su u beloj ili bež boji.  Igralište za decu je od montažne 
opreme i  uređaja.    

Oprema sa informacijama o kupalištu - na ulazu u kupalište je predviđeno postavljanje 
informativnih tabli za korisnike kupališta: 

Tabla sa informacijama o kupalištu - Tabla dimenzija 100x100cm se postavlja na metalnu 
konstrukciju pričvršćenu za tlo, dimenzija 260x100cm, i sadrži naziv i vrstu kupališta, ime 
zakupca, dužinu zahvata, plan organizacije kupališta sa skicom, radno vrijeme kupališta, 
tačan/dozvoljen broj mobilijara po vrstama sa cjenovnikom i naznakom do kada se naplaćuje, 
zonu uz more za slobodan prolaz, usluge koje se pružaju na plaži, brojevu telefona i nazivu 
nadležnih inspekcijskih službi, link sa informacijama kvalitetu morske vode, na crnogorskom i 
engleskom jeziku). Izgled tipske informativne table je dat urbanističko-tehničkim uslovima, koji 
su sastavni dio tehničke dokumentacije. 

Tabla sa informacijama o plažnom redu -Tabla, dimenzija 70x130cm, sadrži pravila ponašanja 
na kupalištu i način i uslove korišćenja opreme, na crnogorskom i engleskom jeziku. Izgled 
tipske informativne table je dat urbanističko-tehničkim uslovima, koji su sastavni dio tehničke 
dokumentacije.  

    Primer spasilačke kule  

Predviđena je jedna  spasilačka kula  u neposrednoj blizini vode kako je propisano uslovima za 
organizaciju kupališta. Za kupalište je navedenim uslovima predviđeno 2 spasioca ( u mesecu 
maju,junu, septembru i oktobru) dok je potrebno obezbediti 3 spasioca u mesecima - julu i 
avgustu,  koji ispunjavaju  uslove utvrđene zakonom kojim se uređuje Crveni krst.  



Spasilačka osmatračnica  i spasilački punkt potavljaju se na dijelovima kupališta sa većom 
koncentracijom kupača, na pozicijama koje omogućuju dobru preglednost kupališta i  
akvatorijuma po koji se u mogućstvu na prirodnom uzvšenju. U na toku radnog vremena 
kupališta smješta oprema potrebna za hitnu intervenciju (dvogled, bova za spašavanje, komplet 
signalizacionih zastavica i oprema za prvu pomoć). Predviđeno je vidno isticanje signalizacionih 
zastava, na spasilačkom punktu, na jarbolu visine min 5m. Izgled signalizacionih zastava je 
propisan urbanističko-tehničkim uslovima (kraći rub min0,75m, odnos dužine i širine 2:1, boje 
crvena, žuta i zelena). Informativna tabla, dimenzija 100x150cm, je sastavni dio spasilačkog 
punkta i sadrži informacije o bezbjednosti kupača (radno vrijeme spasioca, objašnjenje 
značenja boja zastavica, na crnogorskom i engleskom jeziku). Pozicija spasilačkog punkta sa 
informativnom tablom je data grafičkim prilozima tehničke dokumentacije. Izgled tipske 
informativne table i zastavica je dat urbanističko-tehničkim uslovima, koji su sastavni dio 
tehničke dokumentacije. 

  Primer spasilačkog punkta 

 

Konzervator za sladoled se postavlja pored plažnog bara sa potrebnom sklopivom stolicom, 
kantom za otpatke i suncobranom. 

Primer konzervatora za sladoled                                            Primer suncobrana  

 

                                   

Primer  plažnog mobilijara                                                  Primer kanti za otpatke             

                            





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      

 

 

 

 

 

4. NUMERIČKA    DOKUMENTACIJA  

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                  PRIKAZ POVRŠINA  

 

INVESTITOR: "CONSULTING MONT" DOO PODGORICA 

OBJEKAT: Javno porodično kupalište 24C - otvoreni šank sa terasom  

LOKACIJA:  k. p. 2850  KO Reževići I, kupalište 24C  (kupališta: Reževići - Smokvice - Perazića 
Do - Crvena stijena),  Opštine Budva 

 

 

 

 

Kupalište 24C - javno porodično kupalište Ostvareno 

Ležaljke 240 kom 

Suncobrani 120 kom 

Konzervator za sladoled 1 kom  

Toalet -sanitarni objekat  3  

Kabine  6 kom 

Tuševi  6 kom  

Korpe za otpatke  19 kom 

Spasilačka kula  1 kom 

Spasilački punkt  1 kom 

Protivpožarni aparat  1 kom  

 

Potreban broj suncobrana za plažu 24C   je max 120 dok je potreban broj ležaljki max 240. Na 
osnovu Pravilnika  o bližim uslovima u pogledu uređenosti i opremljenosti, vrstama i uslovima 
korišćenja kupališta na moru ("Službeni list CG" br. 023/19 od 19.04.2019. god.) plažni mobilijar  
- jedan suncobran i dve ležaljke, se postavljaju  na najmanje 8.00 m²  prostora plaže. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      

 

 

 

 

 

5. GRAFIČKA  DOKUMENTACIJA  

 



ledomat frižider

kasa

frižider frižider

točilica za pivo

ledomat ledomat ledomat ledomatkafemat

24C-160m

PROJEKTANT:

Vodeći projektant :

1:500

OBJEKAT : LOKACIJA  :

Vrsta tehničke dokume ntac ije  :
IDEJNO RJEŠENJE

Ogovorni  projektant : Dio tehničke dokume ntac ije  :
ARHITEKTURA

RAZMJERA  :

Saradnik /ci : Br. strane  :Br. priloga  :PRILOG  :

Datum revizijeDatum izrade
Avgust  20 25. godine

INVESTITOR :

01

Autor projekta :

            UREĐENJE KUPALIŠTA

TRIA d.o.o. Budva
ulica Maslina, Budva
tel:  +382  68  460  435

"CONSULTING MONT"
doo PODGORICA

            JAVNO PORODIČNO KUPALIŠTE 24C

Milena Babić d.i.a.

Milena Babić d.i.a.

JADRANSKO MORE

k.p. 2850 KO Reževići I, br.24C u Izmjenama i
dopunama Programa privremenih objekata u zoni
morskog dobra za period od 2024. - 2028.god.,
Opština Budva

JAVNA PLAŽA
OSLOBOĐENA
OD PLAŽNOG
MOBILIJARA

JAVNA PLAŽA
OSLOBOĐENA
OD PLAŽNOG
MOBILIJARA

animacija
za decu

ŠANK

LEGENDA
Granice kupališta 24C

Javno porodično  kupalište

Javno kupalište bez plažnog
mobilijara

Zona uz more 3m

Bove

1 Tuš

2 Toalet

3 Kabina za presvlačenje

4 Animacija za decu

5 Korpa za otpatke

6 PP aparat

7 Konzervator za sladoled

T Tabla sa informacijama o kupalištu

i

Z

Tabla sa informacijama o plažnom redu

Informativna zastavica

8 Spasilačka kula

Tk Tabla sa informacijama o bezbednosti kupača 2 ležaljke i suncobran
na min 8 m2

300

27
0

4

5

5

5

6

7

TiTk

Z

9 Spasilački punkt

16000

30
0

300

1400

11
05

780 620

26
0

150 2177 150 1752
1345

180
1374

120
1087

300

UGOSTITELJSKA
TERASA

3

3 2 1

1

84
5

8 9

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
2850

AutoCAD SHX Text
2851/4

AutoCAD SHX Text
2879/2

AutoCAD SHX Text
2854

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2882



animacija
za decu

30
0

300

PROJEKTANT:

Vodeći projektant :

1:200

OBJEKAT : LOKACIJA  :

Vrsta tehničke dokume ntac ije  :
IDEJNO RJEŠENJE

Ogovorni  projektant : Dio tehničke dokume ntac ije  :
ARHITEKTURA

RAZMJERA  :

Saradnik /ci : Br. strane  :Br. priloga  :PRILOG  :

Datum revizijeDatum izrade
Avgust  20 25. godine

INVESTITOR :

02

Autor projekta :

            UREĐENJE KUPALIŠTA

TRIA d.o.o. Budva
ulica Maslina, Budva
tel:  +382  68  460  435

"CONSULTING MONT"
doo PODGORICA

            JAVNO PORODIČNO KUPALIŠTE 24C

Milena Babić d.i.a.

Milena Babić d.i.a.

k.p. 2850 KO Reževići I, br.24C u Izmjenama i
dopunama Programa privremenih objekata u zoni
morskog dobra za period od 2024. - 2028.god.,
Opština Budva

JADRANSKO MORE

JAVNA PLAŽA OSLOBOĐENA
OD PLAŽNOG MOBILIJARA

JAVNA PLAŽA OSLOBOĐENA
OD PLAŽNOG MOBILIJARA

Z

ŠANK

UGOSTITELJSKA TERASA

Granice kupališta 24C

Javno porodično  kupalište

Javno kupalište bez plažnog
mobilijara

Zona uz more 3m

2 ležaljke i suncobran
na min 8 m2

300

27
0

*površina plažnog
 šanka  je max 21 m²

*površina ugostiteljske
 terase  je max 135 m²T Tabla sa informacijama

o kupalištu

i Tabla sa informacijama
o plažnom redu

Z Informativna zastavica

Tk Tabla sa informacijama
o bezbednosti kupača

1 Tuš

2 Toalet

3 Kabina za presvlačenje

4 Animacija za decu

5 Korpa za otpatke

6 PP aparat

7 Konzervator za sladoled

8 Spasilačka kula

9 Spasilački punkt

i

T

Tk

4

5

5

5

5

5

5

5

6

7

8 9

780 620

11
05

26
0

84
5

1400

11
05

26
0

84
5

150 1753

2177
150600120625

180
318

1080
120

1080
300

± 0.00

-0.10

-0.10

13

ledomat frižider

kasa

frižider frižider

točilica za pivo

ledomat ledomat ledomat ledomatkafemat

3

1
2

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
2850

AutoCAD SHX Text
2879/2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2882



OSNOVA  PLAŽNOG ŠANKA I UGOSTITELJSKE TERASE SA DISPOZICIJOM NAMJEŠTAJA

± 0.00

-0.10

PROJEKTANT:

Vodeći projektant :

1:100

OBJEKAT : LOKACIJA  :

Vrsta tehničke dokume ntac ije  :
IDEJNO RJEŠENJE

Ogovorni  projektant : Dio tehničke dokume ntac ije  :
ARHITEKTURA

RAZMJERA  :

Saradnik /ci : Br. strane  :Br. priloga  :PRILOG  :

Datum revizijeDatum izrade
Avgust  20 25. godine

INVESTITOR :

03

Autor projekta :

            UREĐENJE KUPALIŠTA

TRIA d.o.o. Budva
ulica Maslina, Budva
tel:  +382  68  460  435

"CONSULTING MONT"
doo PODGORICA

            JAVNO PORODIČNO KUPALIŠTE 24C

Milena Babić d.i.a.

Milena Babić d.i.a.

k.p. 2850 KO Reževići I, br.24C u Izmjenama i
dopunama Programa privremenih objekata u zoni
morskog dobra za period od 2024. - 2028.god.,
Opština Budva

11
05

26
0

26
0

57
5

780
10 375 10 375 10 620

1400

11
05

26
0

26
0

58
5

1400

90
90

84
5

PALMINO LIŠĆE

PRAVOUGAONI
SUNCOBRANI

PRAVOUGAONI
SUNCOBRANI

11
20

1400

26
0

84
5

15
11

20

780

350

26
0

27
0

JUGOISTOČNI IZGLED
1120

-  0.10 ± 0.00

+ 3.00

-  0.10 -  0.10

+ 3.00

1400

JUGOZAPADNI  IZGLED

PRESEK

palmino lišće + 3.00

-  0.10 -  0.10

± 0.00

± 0.00

10
90

14
5

50
15

10
30

0

            Ugostiteljski šank i terasa

ledomat frižider

kasa

frižider frižider

točilica za pivo

ledomat ledomat ledomat ledomat
kafemat

10

780 620

OSNOVA  SA PLANOM NATKRIVANJA

PRAVOUGAONI
SUNCOBRANI

PRAVOUGAONI
SUNCOBRANI

620

26
0

26
0

31
5 26
0

350

780 620

350350350

26
0

26
0

50
26

5

1400



3D VIZUALIZACIJE

PROJEKTANT:

Vodeći projektant :

1:100

OBJEKAT : LOKACIJA  :

Vrsta tehničke dokume ntac ije  :
IDEJNO RJEŠENJE

Ogovorni  projektant : Dio tehničke dokume ntac ije  :
ARHITEKTURA

RAZMJERA  :

Saradnik /ci : Br. strane  :Br. priloga  :PRILOG  :

Datum revizijeDatum izrade
Avgust  20 25. godine

INVESTITOR :

04

Autor projekta :

TRIA d.o.o. Budva
ulica Maslina, Budva
tel:  +382  68  460  435

"CONSULTING MONT"
doo PODGORICA

            JAVNO PORODIČNO KUPALIŠTE 24C

Milena Babić d.i.a.

Milena Babić d.i.a.

k.p. 2850 KO Reževići I, br.24C u Izmjenama i
dopunama Programa privremenih objekata u zoni
morskog dobra za period od 2024. - 2028.god.,
Opština Budva

            Ugostiteljski šank i terasa



3D VIZUALIZACIJE

PROJEKTANT:

Vodeći projektant :

1:100

OBJEKAT : LOKACIJA  :

Vrsta tehničke dokume ntac ije  :
IDEJNO RJEŠENJE

Ogovorni  projektant : Dio tehničke dokume ntac ije  :
ARHITEKTURA

RAZMJERA  :

Saradnik /ci : Br. strane  :Br. priloga  :PRILOG  :

Datum revizijeDatum izrade
Avgust  20 25. godine

INVESTITOR :

05

Autor projekta :

TRIA d.o.o. Budva
ulica Maslina, Budva
tel:  +382  68  460  435

"CONSULTING MONT"
doo PODGORICA

            JAVNO PORODIČNO KUPALIŠTE 24C

Milena Babić d.i.a.

Milena Babić d.i.a.

k.p. 2850 KO Reževići I, br.24C u Izmjenama i
dopunama Programa privremenih objekata u zoni
morskog dobra za period od 2024. - 2028.god.,
Opština Budva

            Ugostiteljski šank i terasa



PROJEKTANT:

Vodeći projektant :

1:100

OBJEKAT : LOKACIJA  :

Vrsta tehničke dokume ntac ije  :
IDEJNO RJEŠENJE

Ogovorni  projektant : Dio tehničke dokume ntac ije  :
ARHITEKTURA

RAZMJERA  :

Saradnik /ci : Br. strane  :Br. priloga  :PRILOG  :

Datum revizijeDatum izrade
Avgust  20 25. godine

INVESTITOR :

06

Autor projekta :

TRIA d.o.o. Budva
ulica Maslina, Budva
tel:  +382  68  460  435

"CONSULTING MONT"
doo PODGORICA

            JAVNO PORODIČNO KUPALIŠTE 24C

Milena Babić d.i.a.

Milena Babić d.i.a.

k.p. 2850 KO Reževići I, br.24C u Izmjenama i
dopunama Programa privremenih objekata u zoni
morskog dobra za period od 2024. - 2028.god.,
Opština Budva

            Ugostiteljski šank i terasa

             3D PRIKAZ U
REALNOM OKRUŽENJU



PROJEKTANT:

Vodeći projektant :

1:100

OBJEKAT : LOKACIJA  :

Vrsta tehničke dokume ntac ije  :
IDEJNO RJEŠENJE

Ogovorni  projektant : Dio tehničke dokume ntac ije  :
ARHITEKTURA

RAZMJERA  :

Saradnik /ci : Br. strane  :Br. priloga  :PRILOG  :

Datum revizijeDatum izrade
Avgust  20 25. godine

INVESTITOR :

07

Autor projekta :

TRIA d.o.o. Budva
ulica Maslina, Budva
tel:  +382  68  460  435

"CONSULTING MONT"
doo PODGORICA

            JAVNO PORODIČNO KUPALIŠTE 24C

Milena Babić d.i.a.

Milena Babić d.i.a.

k.p. 2850 KO Reževići I, br.24C u Izmjenama i
dopunama Programa privremenih objekata u zoni
morskog dobra za period od 2024. - 2028.god.,
Opština Budva

            Ugostiteljski šank i terasa

             3D PRIKAZ U
REALNOM OKRUŽENJU


	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model


		2025-10-13T10:17:58+0200




